//-
.5,

1)

• c,

2! '?US

19/09/2022 08:22 Prefeitura Municipal do Nova Russas

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE CULTURA
EXTRATO 1)0 PROCESSO DE INEXIGIRII.IDAlW - SC-IN809/22

O Secretário de Cultura toma público o extrato da Incxigibihdade de
Licitação - N" SC-IN0O8/22, cujo objeto é: OBJETO: Contratação da
apresentação de show musical do Artista/Banda DAVI SACER" no

dia 08 de novembro de 2022, durante os Festejos de Aniversário do
Centenário de Nova Russas, alusivos ao dia municipal do evangélico,
no município de Nova Russas/Cc. FAVORECIDA: DAVI AMORIM
DE OLIVEIRA LTDA, inscrita no CNPJ: 44.824,987/0001-34,
pelo valor global de R$ 70.000,00 (setenta mil reais).
FUNDAMENTO LEGAL: art. 25, inciso III, ele o art. 26. da Lei n
8.666/93 e suas alterações posteriores. Declaração de
INEXIGIBILIDADE emitida pela Secretaria de Cultura e
RATIFICADA pelo Secretário de Cultura do município de Nova
Russas-Ce.

Nova Russas/CE, 16 de setembro de 2022.

FRANCISCO FLAI"IO GOMES DIOGO -
Secretário de Cultura.

Publicado por:
Maria Luisa de Azevedo

Código Identlficador:C3BC93F 1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 19/09/2022. Edição 3043
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipaLcom.br/aprece/

https://wvw.diariomunicipal.com.br/aprecc/materia/C3BC93F1/O3Allukzj0gkSpJWoHPgEwGm5yEbqp1  ki Dak-q8wlMlkBKaHt-lKWx0UM_w_dJT... 111

o
.2

441
') l:bUJ

'-!

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

DIVULGAÇÃO DO EXTRATO - INEXIGIBILIDADE: SC-IN008/2022

O Secretário de Cultura torna público o extrato da Inexigibilidade de Licitação - N° SC-lN008/22, cujo objeto
é: OBJETO: Contratação da apresentação de show musical do Artista/Banda "DAVI SACER" no dia 08 de
novembro de 2022, durante os Festejos de Aniversário do Centenário de Nova Russas, alusivos ao dia
municipal do evangélico, no município de Nova Russas/Ce. FAVORECIDA: DAVI AMORIM DE OLIVEIRA
LTDA, inscrita no CNPJ: 44.824.987/0001-34, pelo valor global de R$ 70.000,00 (setenta mil reais).
FUNDAMENTO LEGAL: art. 25, inciso III, c/c O art. 26, da Lei no 8.666/93 e suas alterações posteriores.
Declaração de INEXIGIBILIDADE emitida pela Secretaria de Cultura e RATIFICADA pelo Secretário de
Cultura do município de Nova Russas-Ce. Nova Russas/CE, 16 de setembro de 2022. FRANCISCO
FLAVIO GOMES DIOGO - Secretário de Cultura.

Data da publicação do(a) divulgação do extrato: 1910912022

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - DIVULGAÇÃO DO EXTRATO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) divulgação do extrato do(a)
INEXIGIBILIDADE - SC-1N00812022 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=869.

Nova Russas/Ce, 19 de Setembro de 2022.

Francisco Flavio Gomes Diogo
Secretario(a) de Cultura Cultura

Prefeitura Municipal de Nova Russas .
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000- Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920- Site: www.novarussas.ce.gov.br r

Llnk direto LF

https:/!novarussas.ce.gov.br/IicitacaoIista.php?id=869

L.icitacão Página(s) 1 do 1